



REF: GTL/CS-SE/2016-17/028

December 7, 2016

<b>The Secretary</b> <b>BSE Limited</b> Phiroze Jeejeebhoy Towers, 25th Floor, Dalal Street, Fort, Mumbai 400 001.	<b>The Secretary</b> <b>National Stock Exchange of India Ltd.</b> Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051.
(BSE Code: 500160 NSE Symbol: GTL ISIN: INE043A01012)	

Dear Sir/s,

**Re : Regulations 30, 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 – Publication of Notice to Equity Shareholders in respect of transfer of equity shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account.**

The Company has published Notice to shareholders in the English daily "Free Press Journal" and Marathi daily "Navshakti" both dated December 1, 2016, pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the Investor Education & Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer & Refund) Rules, 2016 regarding the provisions under which equity shares of the Company, in respect of which dividend has remained unpaid / unclaimed for seven consecutive years or more, are required to be transferred by the Company to the IEPF Suspense Account.

We attach hereto a copy of the said notices for your information and records.

Please acknowledge receipt.

Thanking you,

Yours truly,  
For **GTL Limited**

**Vidyaadhar A. Apte**  
Company Secretary

**Jayendra Pai**  
AVP – Investor Services

Encl. as above

*Note: This letter is submitted electronically with BSE & NSE through their respective web-portals*



GLOBAL Group Enterprise

**GTL LIMITED**

Regd. Office: "Global Vision" Electronic Sadan No.11,  
MIDC, TTC Industrial Area, Mahape, Navi Mumbai 400710  
Tel.: +91-22-27612929 | Fax: +91-22-27680171  
Email: gtshares@gtlimited.com | Website: www.gtlimited.com  
CIN: L40300MH1987PLC045657

**NOTICE**

[For the attention of equity shareholders of the Company for transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account]

Notice is hereby given to the shareholders of the Company pursuant to Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, ("the IEPF Rules") notified by the Government of India, Ministry of Corporate Affairs read with applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act"), if any.

Pursuant to the IEPF Rules, Equity Shares of the Company, in respect of which dividend has remained unpaid / unclaimed for seven consecutive years or more are required to be transferred by the Company to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF") Suspense Account.

The Company has communicated individually to all the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account under the IEPF Rules for taking appropriate action(s). The details of such shareholders along with shares due for transfer to IEPF Suspense Account are available at website of the Company viz. www.gtlimited.com under 'Investors Information' / 'Unpaid/Unclaimed Dividend'.

Shareholders may also note that once the shares are transferred to the IEPF Suspense Account, both the unclaimed dividend and corresponding shares transferred to IEPF Authority / Suspense Account including any other benefit accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority only after following the procedure prescribed in the IEPF Rules.

The concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the IEPF Suspense Account may note that the Company would be issuing duplicate Share Certificate(s) in lieu of the original Share Certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to the IEPF Suspense Account as per the IEPF Rules and upon such issue, the original Share Certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate Share Certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Suspense Account pursuant to the IEPF Rules.

In case the Company does not receive any communication from the shareholder(s) to whom the reminders have been sent by the Company by December 5, 2016 or such other date as may be extended, the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in the IEPF Rules, proceed to transfer the shares to the IEPF Suspense Account on or before such date as may be prescribed and as per the procedure set out in the IEPF Rules.

In case of queries / clarifications on the subject matter, the concerned shareholder(s) are requested to contact the Investor Service Centre of Company at its Registered Office. Email-id: gtshares@gtlimited.com Telephone No. +91 (22) 27612929 Extn. Nos. 2232 / 2235.

For. GTL Limited

Sd/-  
Vidyadhar A. Apte  
Company Secretary

Place : Navi Mumbai  
Date : November 29, 2016



GLOBAL Group Enterprise

**जीटीएल लिमिटेड**

नोंदणीकृत कार्यालय: 'ग्लोबल विजन', इलेक्ट्रॉनिक सदन क्र. २,  
एम.आय.डी.सी., टी.टी.सी इन्डस्ट्रीयल एरिया, महापे, नवी मुंबई - ४०० ७१०.  
दूर. : +९१-२२-२७६१२९२९, फॅक्स: +९१-२२-२७६८०१७१  
ईमेल: gtshares@gtlimited.com, संकेतस्थळ: www.gtlimited.com  
CIN: L40300MH1987PLC045657

**सूचना**

[समन्याय भागांचे गुंतवणूकदार शिक्षण आणि सुरक्षा निधी (आयईपीएफ)]

निलंबन लेखाला हस्तांतरण करण्याकरिता कंपनीच्या समन्याय भागधारकांचे लक्ष वेधण्याकरिता याद्वारे कंपनीच्या भागधारकांना सूचना देण्यात येते की, भारत सरकार, कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाद्वारे अधिसूचित कंपनी कायदा, २०१३ ("कायदा") च्या लागू तरतुदींसह वाचित, जर काही असल्यास, गुंतवणूकदार शिक्षण आणि सुरक्षा निधी (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण आणि परतावा) अधिनियम, २०१६ ("आयईपीएफ" अधिनियम) ६ अनुषंगाने.

आयईपीएफ अधिनियमाच्या अनुषंगाने, कंपनीच्या ज्या समन्याय भागधारकांचा लागोपाठच्या सात आणि अधिक वर्षांत लाभांश अदा झाला नसल्यास / द्यावा करण्यात आलेला नसल्यास. असे समभाग गुंतवणूकदार शिक्षण आणि सुरक्षा निधी ("आयईपीएफ") ला हस्तांतरित करणे कंपनीला आवश्यक आहे.

आवश्यक कारवाई करण्यासाठी ज्यांचे समभाग आयईपीएफ अधिनियमांतर्गत आयईपीएफ निलंबन खात्याला हस्तांतरित करण्यास पात्र आहेत त्या सर्व संबंधित भागधारकांना कंपनीने व्यक्तिशः पत्र पाठवून संपर्क केला आहे. आयईपीएफ निलंबन खात्याला हस्तांतरणासाठी देय भागांसह अशा भागधारकांचा तपशील कंपनीच्या संकेतस्थळ www.gtlimited.com 'Investors Information/Unpaid/Unclaimed Dividend' वर उपलब्ध आहे.

भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, उपरोक्त समभागांवर निर्माण झोणारे कोणतेही अन्य लाभ सामावित द्यावा न केलेला लाभांश आणि त्यासह सुसंगत समभाग असे दोन्हीही आयईपीएफ खाते / निलंबन खात्यामध्ये हस्तांतरित केल्यानंतर, आयईपीएफ अधिनियमामध्ये विहित पूर्ण केल्यानंतरच आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे पुन्हा द्यावा करू शकता.

जे संबंधित भागधारक भौतिक स्वरूपात भागधारक असतील आणि ज्यांचे समभाग आयईपीएफ निलंबन खात्यामध्ये हस्तांतरित करण्यास पात्र असतील त्यांनी नोंद घ्यावी की, आयईपीएफ अधिनियम अनुसार आयईपीएफ निलंबन खात्यामध्ये समभाग हस्तांतरण कारणासाठी त्यांच्या मुळ समभाग प्रमाणपत्रांच्या बदल्यात कंपनीद्वारे दुय्यमपत्र समभाग प्रमाणपत्र वितरित करण्यात येईल आणि अशा वितरणानंतर, त्यांच्या नावाने नोंदणीकृत असलेले मूळ समभाग प्रमाणपत्र स्वयंचलीतरीत्या रद्द होईल आणि ते व्यवहारयोग्य नाही असे समजण्यात येईल. भागधारकांनी पुढे अशीही नोंद घ्यावी की, कंपनीने त्यांच्या संकेतस्थळावर अपलोड केलेला आयईपीएफ अधिनियमाच्या कारणासाठी दिलेला तपशील आयईपीएफ निलंबन खात्यामध्ये समभाग हस्तांतरणाच्या कारणासाठी कंपनीद्वारे वितरित दुय्यमपत्र समभाग प्रमाणपत्र संदर्भातील पूरक आणि अतिरिक्त सूचना समजावी.

दि. ५ डिसेंबर, २०१६ किंवा विस्तारित अवधीमध्ये कंपनीद्वारे स्मरणपत्र पाठवूनही ज्या भागधारकांनी संपर्क केलेला नाही अशा प्रकरणात, आयईपीएफ अधिनियमामध्ये विहित आवश्यकतेच्या वृष्टीकोनातून, आयईपीएफ अधिनियमामध्ये प्रक्रियेनुसार आणि विहित तारखेपूर्वी आयईपीएफ निलंबन खात्यामध्ये समभाग हस्तांतरण प्रक्रिया कार्यान्वीत करण्यात येईल.

सदर विषयाबाबत कोणतीही विचारणा / स्पष्टीकरण आवश्यक असल्यास, संबंधित भागधारकांनी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयामधील गुंतवणूकदार सेवा केंद्राला संपर्क करणे आवश्यक आहे.

ईमेल पत्ता : gtshares@gtlimited.com दूरध्वनी क्र. + ९१ (२२) २७६१२९२९. विस्तार. क्र. २२३२/२२३५.

जीटीएल लिमिटेड करीता

स्थळ : नवी मुंबई

स्वाक्षरी /-  
विद्याधर अ. आपटे  
कंपनी सचिव

दिनांक : २९ नोव्हेंबर, २०१६